
Nr.crt Denumire furnizor IANUARIE FEBRUARIE  MARTIE TRIM I APRILIE MAI IUNIE TRIM II IULIE AUGUST SEPT TRIM.III OCT

1
SC RAPITEST CLINICA SRL (analize de 

laborator)
27.280,42 28.881,01 25.681,61 81.843,04 34.198,82 33.198,82 33.198,82 100.596,46 34.198,82 33.198,82 33.198,82 100.596,46 32.198,82

SANMED - TOTAL 106.529,75 98.461,81 88.133,23 293.124,79 116.434,80 114.434,80 114.434,80 345.304,40 116.434,80 114.434,80 114.434,80 345.304,40 112.434,80

 - analize laborator 30.431,75 27.840,58 25.179,44 83.451,77 33.239,78 32.239,78 32.239,78 97.719,34 33.239,78 32.239,78 32.239,78 97.719,34 31.239,78

 - imagistica medicala 76.098,00 70.621,23 62.953,79 209.673,02 83.195,02 82.195,02 82.195,02 247.585,06 83.195,02 82.195,02 82.195,02 247.585,06 81.195,02

3 CMI CUCULICI ELEONORA 17.204,68 17.214,62 17.224,57 51.643,87 29.069,74 28.069,74 28.069,74 85.209,22 29.069,74 28.069,74 28.069,74 85.209,22 27.069,74

4 CM SAMA (analize laborator) 43.769,54 43.850,17 43.930,80 131.550,51 54.885,19 53.885,19 53.885,19 162.655,57 54.885,19 53.885,19 53.885,19 162.655,57 52.885,19

5 MEDISIM PLUS (analize laborator) 47.941,14 47.942,31 47.943,48 143.826,93 56.129,34 55.129,34 55.129,34 166.388,02 56.129,34 55.129,34 55.129,34 166.388,02 54.129,34

6
SC.CM.DUMITRESCU SRL(analize de 

laborator)
10.801,77 10.802,12 10.802,48 32.406,37 12.151,28 12.151,28 12.151,28 36.453,84 12.151,28 12.151,28 12.151,28 36.453,84 12.151,28

7
SC MONDO MEDICA SRL (analize de 

laborator)
20.122,48 21.129,27 19.117,60 60.369,35 23.424,13 22.424,13 22.424,13 68.272,39 23.424,13 22.424,13 22.424,13 68.272,39 21.424,13

8 SC CM BINISAN SRL (analize de laborator) 34.746,35 38.285,24 31.382,70 104.414,29 43.513,39 42.513,39 42.513,39 128.540,17 43.513,39 42.513,39 42.513,39 128.540,17 41.513,39

9 SC.MEDVIL PST SRL 55.055,00 55.289,94 55.289,94 165.634,88 48.763,75 47.763,75 47.763,75 144.291,25 48.763,75 47.763,75 47.763,75 144.291,25 46.763,75

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA 

VALCEA
100.109,11 102.063,38 100.113,03 302.285,52 130.611,22 128.611,22 128.611,22 387.833,66 130.611,22 128.611,22 128.611,22 387.833,66 126.611,22

 - analize laborator 38.572,11 38.659,97 38.659,96 115.892,04 44.737,59 43.737,59 43.737,59 132.212,77 44.737,59 43.737,59 43.737,59 132.212,77 42.737,59

…..citologie 5.440,00 5.731,27 5.353,33 16.524,60 7.889,09 7.889,09 7.889,09 23.667,27 7.889,09 7.889,09 7.889,09 23.667,27 7.889,09

 - imagistica medicala 56.097,00 57.672,14 56.099,74 169.868,88 77.984,54 76.984,54 76.984,54 231.953,62 77.984,54 76.984,54 76.984,54 231.953,62 75.984,54

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI 22.922,00 23.564,51 22.922,00 69.408,51 25.903,01 24.903,01 24.903,01 75.709,03 25.903,01 24.903,01 24.903,01 75.709,03 23.903,01

imag 22.922,00 23.564,51 22.922,00 69.408,51 23.129,16 22.129,16 22.129,16 67.387,48 23.129,16 22.129,16 22.129,16 67.387,48 21.129,16

citologie 0,00 0,00 0,00 0,00 2.773,85 2.773,85 2.773,85 8.321,55 2.773,85 2.773,85 2.773,85 8.321,55 2.773,85

12 SPITALUL ORASENESC HOREZU 19.792,00 23.889,03 23.889,03 67.570,06 33.050,31 33.050,31 33.050,31 99.150,93 33.050,31 33.050,31 33.050,31 99.150,93 33.050,31

SC.BALNEOMED SA total 32.004,92 32.112,62 32.204,34 96.321,88 43.173,98 42.510,54 42.510,54 128.195,06 43.573,98 42.510,54 42.510,54 128.595,06 41.847,10

 - analize laborator 15.824,92 15.916,66 16.008,39 47.749,97 20.305,43 19.641,99 19.641,99 59.589,41 20.705,43 19.641,99 19.641,99 59.989,41 18.978,55

 - imagistica medicala 16.180,00 16.195,96 16.195,95 48.571,91 22.868,55 22.868,55 22.868,55 68.605,65 22.868,55 22.868,55 22.868,55 68.605,65 22.868,55

14 SC.BALNEOMED SA  ECOGRAFII 0,00 0,00 0,00 0,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 16.200,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 16.200,00 5.400,00

15 SC  SYNEVO ROMANIA SRL 0,00 1.000,00 1.000,00 2.000,00 400,00 400,00 400,00 1.200,00 400,00 400,00 400,00 1.200,00 400,00

16 SC PERSONAL GENETICS  SRL 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 1.200,00 400,00 400,00 400,00 1.200,00 400,00

17 INCD VICTOR BABES 1.200,00 1.200,00 1.200,00 3.600,00 800,00 400,00 400,00 1.600,00 400,00 400,00 400,00 1.200,00 400,00

18 LOTUS MED 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 1.200,00 400,00 400,00 400,00 1.200,00 400,00

539.479,16 545.686,02 520.834,82 1.606.000,00 658.708,96 645.645,52 645.645,52 1.950.000,00 658.708,96 645.645,52 645.645,52 1.950.000,00 632.982,08
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Nr.crt Denumire furnizor

1
SC RAPITEST CLINICA SRL (analize de 

laborator)

SANMED - TOTAL

 - analize laborator

 - imagistica medicala

3 CMI CUCULICI ELEONORA 

4 CM SAMA (analize laborator)

5 MEDISIM PLUS (analize laborator)

6
SC.CM.DUMITRESCU SRL(analize de 

laborator)

7
SC MONDO MEDICA SRL (analize de 

laborator)

8 SC CM BINISAN SRL (analize de laborator)

9 SC.MEDVIL PST SRL

SPITALUL JUDETEAN DE URGENTA 

VALCEA

 - analize laborator

…..citologie

 - imagistica medicala

SPITALUL MUNICIPAL DRAGASANI 

imag

citologie

12 SPITALUL ORASENESC HOREZU

SC.BALNEOMED SA total

 - analize laborator

 - imagistica medicala

14 SC.BALNEOMED SA  ECOGRAFII 

15 SC  SYNEVO ROMANIA SRL

16 SC PERSONAL GENETICS  SRL

17 INCD VICTOR BABES

18 LOTUS MED

Valori contracte investigatii  paraclinice 2017

11

13

TOTAL GENERAL

2

10

NOV DEC TRIM.IV
total angaj 

APRILIE-DEC
TOTAL 2017

32.198,82 12.077,10 76.474,74 277.667,66 359.510,70

112.434,80 41.629,19 266.498,79 957.107,59 1.250.232,38

31.239,78 11.728,25 74.207,81 269.646,49 353.098,26

81.195,02 29.900,94 192.290,98 687.461,10 897.134,12

27.069,74 10.211,27 64.350,75 234.769,19 286.413,06

52.885,19 19.602,37 125.372,75 450.683,89 582.234,40

54.129,34 20.054,98 128.313,66 461.089,70 604.916,63

12.151,28 4.420,40 28.722,96 101.630,64 134.037,01

21.424,13 8.157,46 51.005,72 187.550,50 247.919,85

41.513,39 15.465,58 98.492,36 355.572,70 459.986,99

46.763,75 17.375,56 110.903,06 399.485,56 565.120,44

126.611,22 46.786,33 300.008,77 1.075.676,09 1.377.961,61

42.737,59 15.910,92 101.386,10 365.811,64 481.703,68

7.889,09 2.869,89 18.648,07 65.982,61 82.507,21

75.984,54 28.005,52 179.974,60 643.881,84 813.750,72

23.903,01 9.059,25 56.865,27 208.283,33 277.691,84

21.129,16 8.050,16 50.308,48 185.083,44 254.491,95

2.773,85 1.009,09 6.556,79 23.199,89 23.199,89

33.050,31 12.023,04 78.123,66 276.425,52 343.995,58

41.447,10 15.464,55 98.758,75 355.548,87 451.870,75

18.578,55 7.145,42 44.702,52 164.281,34 212.031,31

22.868,55 8.319,13 54.056,23 191.267,53 239.839,44

5400 5.445,00 16.245,00 48.645,00 48.645,00

400 400,00 1.200,00 3.600,00 5.600,00

400 400,00 1.200,00 3.600,00 3.600,00

400 463,76 1.263,76 4.063,76 7.663,76

400 400,00 1.200,00 3.600,00 3.600,00

632.582,08 239.435,84 1.505.000,00 5.405.000,00 7.011.000,00
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